
Grupo Financiero  :

Funcionario :
ABELARDO CÉSAR ALMAGUER VILLARREAL DIRECTOR  DE AGENTES

Abelardo.Almaguer@chubb.com

ADELA VERONICA HERNANDEZ GARCIA ENCARGADO DE ADMINISTRACION INTEGRAL DE RIESGOS 

adela.hernandez@chubb.com

ALFONSO GERARDO VARGAS BUENO DIRECTOR GENERAL

Alfonso.Vargas@Chubb.com

ALICIA   MARUFO RUIZ ENCARGADO DE LA FUNCION ACTUARIAL 

alicia.marrufo@chubb.com

ARTURO FERNANDO MARTÍNEZ MARTÍNEZ DE VELASCO DIRECTOR EJECUTIVO LINEAS CORPORATIVAS

Arturo.Martinez@Chubb.com

BRENDA ERIKA MARTINEZ  ARRIAGA OFICIAL DE CUMPLIMIENTO

Página Web :

www.chubb.com/mx-es/

Dirección :

Calle :  Av. Paseo de la Reforma 250 Piso 7,  Edif. Capital Reforma, Torre Niza

Colonia : Juárez Delegación : Cuauhtémoc

C.P. : 6600 Ciudad : Ciudad de México

País : Mexico

Autorizada para operar :

Operación
Accidentes y Enfermedades

Daños

Vida
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Brenda.Martinez@Chubb.com

BRUNO  AMORIM CAMPOS Director de Administración

Bruno.Campos@chubb.com

CARLOS  CARRION CORTES DIRECTOR DE CUMPLIMIENTO

Carlos.Carrion@Chubb.com

CYNTIA  HERNANDEZ ROSAS RESPONSABLE DEL ÁREA DE AUDITORÍA INTERNA

cyntia.hernandez@chubb.com

DANIEL  MENDOZA BARRAGÁN DIRECTOR RECURSOS HUMANOS

Daniel.Mendoza@Chubb.com

DAVID  DÍAZ FLORES ELÓSEGUI DIRECTOR FINANCIERAS, A&H, RESIDENCIALY SPL

David.Diaz@chubb.com

ELDA MARÍA CONDE LÓPEZ DIRECTORA SERVICIO AL CLIENTE Y DIGITAL

Elda.Conde@Chubb.com

FERNANDO CÉSAR DE LA GARZA GONZÁLEZ DIRECTOR DE AGENTES Y FINANCIERAS

Fernando.delaGarza@Chubb.com

HECTOR  ALMAGUER CARRANZA TITULAR DE LA UNE

aceune@chubb.com

ILEANA LETICIA DÍAZ ESPINOSA RESPONSABLE DE INVERSIONES 

ileana.diaz@Chubb.com

JAIME ILDAURO SUAREZ DIRECTOR DE OPERACIONES

Jaime.Suarez@Chubb.com

JESUS ROBERTO RODRIGUEZ CAVAZOZ DIRECTOR DE SINIESTROS AUTOS

jesus.rodriguez@Chubb.com

JUAN PABLO TÉLLEZ GONZÁLEZ DIRECTOR DE LEGAL

Juan.Tellez@Chubb.com

LEANDRO ROBERTO SENESTRO DIRECTOR EJECUTIVO A&H

leandro.senestro@Chubb.com

LEILA ALEJANDRA CARAVEO DAW DIRECTORA DE  SISTEMAS

Leila.Caraveo@chubb.com

LUCINDA MARIA  GARZA RODRIGUEZ APODERADO DE REASEGURO
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Lucinda.Garza@chubb.com

NELSON  AMAYA GARCÍA DIRECTOR MERCADOCTECNIA Y COMUNICACIONES

nelson.amaya@Chubb.com

RICARDO  DE LA GARZA MORA DIRECTOR DE SINIESTROS P&C Y A&H

Ricardo.delaGarza@Chubb.com

RICARDO  MONTAÑO SANCHEZ MEJORADA DIRECTOR DE CORREDORES

ricardo.montanosm@Chubb.com

RICARDO GABRIEL SERNA MARTINEZ DIRECTOR DE SUSCRIPCION DE AUTOS Y PL

Ricardo.Serna@Chubb.com

ROBERTO   ARAUJO BALDERAS DIRECTOR DE FINANZAS

roberto.araujo@chubb.com
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